4 *A. Estar en pie*; esto es, comparecer con buen ánimo y confianza, sin temor de ser condenados, confundidos, ni aterrados de su gloriosa presencia, como los impíos. *Psalm.* i, 5. *Ephes.* vi, 13.

5 MS. *La Pascha del pan cenceño*. *Matth.* xxvi, 2. *Marc.* xiv, 1.

6 Estos magistrados eran de los Levitas destinados á la custodia del templo, lo que se declara mas en el v. 52, y estaban en él de guardia.

7 Porque como no deseaban otra cosa mas que quitar la vida al Señor, y por otra parte estaban suspensos, y no sabían como hacerlo; luego que se les presentó ocasión, se holgaron de ello, y aun dieron dinero encima al traidor Judas.

8 MS. *E pararon de darle aver*. — 9 MS. *El otorgólo*.

a *Matth.* xxvi, 14. *Marc.* xiv, 10. — *b* *Matth.* xxvi, 14. *Marc.* xiv, 10.

7. Venit autem dies Azymorum, in qua necesse erat occidi Pascha.

8. Et misit Petrum, et Joannem, dicens: Euntes parate nobis Pascha, ut manducemus.

9. At illi dixerunt: Ubi vis paremus?

40. Et dixit ad eos: Ecce introeuntibus vobis in civitatem, occurret vobis homo quidam amporam aquae portans: sequimini eum in domum, in quam intrat,

41. Et dicetis patrifamilias domus: Dicit tibi Magister: Ubi est diversorium, ubi Pascha cum discipulis meis manducem?

42. El ipse ostendet vobis coenaculum magnum stratum, et ibi parate.

43. Euntes autem, invenerunt sicut dixit illis, et paraverunt Pascha.

44. Et cum facta esset hora, discubuit, et duodecim Apostoli cum eo.

45. Et ait illis: Desiderio desideravi hoc Pascha manducare vobiscum, antequam patiar.

46. Dico enim vobis, quia ex hoc non manducabo illud, donec impleatur in regno Dei.

47. Et accepto calice gratias egit, et dixit: Accipite, et dividite inter vos:

48. Dico enim vobis, quod non bibam de generatione vitis, donec regnum Dei veniat.

49. ^a Et accepto pane gratias egit, et fregit, et dedit eis, dicens: Hoc est corpus meum, et quod pro vobis datur: hoc facite in meam commemorationem.

20. Similiter et calicem, postquam cenavit, dicens: Hic est calix novum testamentum in sanguine meo, qui pro vobis fundetur.

7. Vino pues el día de los Ázimos, en que era menester matar la Pascha:

8. Y envió á Pedro y á Juan, diciendo: Id á aparejarnos la Pascha, para que comamos.

9. Y ellos dijeron: ¿En dónde quieres que la aparejemos?

40. Y les dijo: Luego que entres en la ciudad, encontrarás un hombre, que lleva un cántaro de agua: seguidle hasta la casa, en donde entrare,

41. Y decid al padre de familias de la casa: El Maestro te dice: ¿En dónde está el aposento, donde tengo de comer la Pascha con mis discipulos?